

کشتار در پاریس - تروریست های دست ساز

مجید پهلوان

www.majidpahlavan.com

جمعه شب گذشته (۱۳ نوامبر) بالاخره دامنه عملیات هماهنگ تروریستی یکماهه تروریست‌ها که از بیروت و زابل (افغانستان) آغاز شده بود به قلب اروپا رسید. این کشتار صدواندی انسان بیگناه دردنباله سقوط هواپیمای مسافربری روسی رخ داد که در صحرای سینا پخش و پلا شد. مسئولیت بمب گذاری وحشتناک در بیروت و گردن زدن ۷ افغان و سقوط هواپیمای روسی را داعش یا Isis و یا حکومت با خلافت اسلامی گردن گرفت. متعاقب همین اخبار و کشتار پاریس CNN اعلام نمود که مرد نقاب دار داعش و جلادی که سرگروگان های آمریکایی و انگلیسی را بریده (Jihadi John) شناسایی (در شهر رقه سوریه) و توسط یک هواپیمای بدون سرنشین هدف قرار گرفته و کشته شده است. مطالب من دنباله خط و ربط تولید تاسیس القاعده (بن لادن) و طالبان (ملا عمر) بدست سازمان سیا و برای رویارویی با روس ها را ادامه میدهد تا تاسیس پنهانی داعش و Isis با همکاری آمریکا ترکیه عربستان و قطر به منظور یکسره کردن جنگ علیه بشار اسد و... که این خط و ربط از تاسیس اخوان المسلمین در سال ۱۹۲۹ میلادی در مصر توسط فرماندار انگلیسی آغاز و تا به امروز توسط نمایندگان سیاسی (دول آمریکا و اروپا) انحصارات امپریالیستی علیه جنبش آزادی خواهانه مردم منطقه استفاده میشود.

برای روشن شدن مطلب ، دست روی نمونه ای گذارده ام بنام جنبش چریکی Farce کلمبیا که در دهه ۹۰ قرن بیستم توانمند ترین نیروی چریکی و علیه طرح آمریکایی حمایت از دولت کلمبیا بود. همین سازمان فارق که ناقلب جنگل های کلمبیا رخنه کرده بود و برای خود دولتی درون دل کوهها و برخی شهرهای کلمبیا ساخته بود بالاخره با عملیات پیچیده ای زمین گیر شد و رهبران پر تجربه آن ترور و کشته و تارومار شدند آنهم توسط عملیاتی آمریکایی و همه جانبه. این جنبش قدرت مند به ناگهان درسرازیری انهدام ونیستی قرار گرفت. دولت بوش پدر و اعلام جنگ وی علیه قاچاقچیان مواد مخدر از جمله در چهارچوب Drug War و تبعات آن یک چیز را در نظر نگرفت و آن هم نیاز میلیونها شهروند آمریکایی شمالی به ماده مخدر کوکین و مشتقات آن بود که گروه های تبهکار را از آمریکا و مکزیک به جنگل های کلمبیا میکشاند. در این جنگ "حشه علیه پشه" آمریکا تمام توان هوایی و جاسوسی خود را در کادر به پرواز درآوردن هواپیماهای موسوم به Awacs بکار گرفت تا از تردد واحدهای چریکی فارق و جهت ومقر پایگاههای آنان در دل جنگل های کلمبیا باخبر شود. اغلب موارد اطلاعات واصله از این هواپیماهای تجسسی را تحت عنوان حرکت گروه های قاچاقچی و حمل کننده مواد مخدر به رسانه ها رسانده و روز بعد خبر از انهدام واحد در حال حرکت میدادند! در یک سری پروازهای تجسسی بود که در سال ۱۹۹۶ دستگاه جاسوسی سیا از طریق این هواپیماها توانستند مکالمات رهبری فارق را ردیابی و از جهت حرکت و مقر فرماندهی آنان باخبر شوند که بمباران متعاقب رسیدن این اطلاعات دوبازوی رهبری فارق را از پای درآورد و به گونه ای ارتش کلمبیا را که تا آن حال در جنگل ها خود را مخفی می نمودند تا با چریکها درگیر نشوند بسوی پایگاههای فارق گسیل داد. که کار تجسسی دستگاه اطلاعاتی ایالات متحده مثرتر افتاد و انبوه ترین جنگل های دنیا هم نتوانستند از نفوذ

ردیابی هوایی آمریکا در امان بمانند.

برگردیم بر سر بحث شیرین تولد و تولید نیرویی جنایتکار بنام دولت اسلامی عراق و شام یا داعش که روزی با حرکت ۷۰۰ دستگاه تویونای لندکروز و صحرانورد اعلام موجودیت نمود. قرار بود که داعش بکار بشار اسد پایان دهد اما که وقتی با سمبه پرزور روسیه در حمایت از دولت اسد روبرو شدند سرازیر جنوب و کردستان عراق و تا پشت دروازه های بغداد نیز پیش رفتند. هنوز هم کسی نمیداند که چه کسی دستور این عقب گرد و راهی عراق شدن را صادر کرده است! ولی خبرهای موثق و رسانه ها گفتند که ۷۰۰ تویونای صحرانورد در ایالت تگزاس آمریکا خریداری شده و سرازیر ترکیه در آورده اند! مجددا بنویسم که کسی نمیدانست که ارتش صدهزار نفری صدام حسین که بیکار و از نان خوردن به عمد افتادند (به دستور Paul Bremer فرماندار آمریکایی نیروهای ائتلاف و اشغال گر بغداد) چگونه در صفوف داعش سازماندهی شد به نحوی که عزت ابراهیم الدوری (ژنرال ارتش صدام حسین) فرمانده ستاد عملیاتی ارتش حکومت اسلامی میشود (همانکه اسلاميون تروریست اورا نجس و کافر میخواندند همچون آقای صدام حسین) و در ترکیه ستاد و تاسیس داعش برپا و هزینه آن تامین و جهت حرکت هم پیدا کنید پرتقال فروش را! داعش در روزگار ائتلاف گروه های تروریستی اسلامی در سوریه در زدن دولت بشار اسد بوده و CNN و بی بی سی عینا بازگو نمودند. از آنجائیکه عربستان سعودی و قطر همواره از تایید حمایت مالی خود برای جنایتکاران داعش طفره رفته اند و سند و مدرکی هم در رساندن میلیونها دلار روزانه به تروریستها نمیتواند در دست باشد اما که سرگی لاوروف وزیر خارجه روسیه به این معما پایان میدهد. روس ها مدعی شدند که ایالات متحده آمریکا و هم پیمانان مستقیمی در کار تولید و حرکت تبهکاران تروریست داعش بوده اند و میگویند که هواپیماهای تجسسی آمریکا حرکت کاروان های حامل کوکین (در اصل واحدهای چریکی) را در قلب جنگل های انبوه کلمبیا ردگیری کردند و مقصد و جهت حرکت آنها را مستمرا به نیروهای ضربتی روی زمین گزارش نمودند تا سر بزنگاه آنها را یکان یکان هلاک نمایند. خوب چگونه است که همین دستگاه جاسوسی و اطلاعاتی ابر قدرت جهان نمیتواند خط لوله نفتی را که از راه ترکیه تروریستهای داعش و Isis از طریق آن روزانه ۵۰ میلیون دلار نفت میفروشند را ردیابی کنند. چگونه پرچم وهویت کشتی باری که سر این لوله نفتی درون آن می رود شناسایی نمیشود! که کار دولت اسلامی داعش با هزینه سرسام آور نگهداری کل باقیمانده ارتش صدام حسین باضافه هزاران تبهکار بین المللی که بدان پیوسته اند (از جمله ۵ هزار جنگجوی اسلامی چچنی) تنها از طریق "کمکهای غیبی" میسر است و بس پس مجددا پیدا کنید پرتقال فروش را.

بی شک خوانندگان مطلب من هم میدانند که جت های جنگنده آمریکا و کانادا و متحدین خیلی زودتر از جتهای روسی وارد جنگ سوریه و عراق شدند. میدانند که علیرغم رسانه ای شدن بمباران های جنگنده های آمریکایی علیه پایگاه های فرماندهی داعش و یکان های در حال حرکت ان ولی توان نظامی و گستره عملیاتی آنها روز به روز وسیع تر و بالاتر رفت! که اگر بمبارانهای شبانه روزی آمریکا و نیروهای ائتلاف علیه ارتش دست ساز حکومت اسلامی صحت داشته باشد بی شک نباید حتی یک گردان از این تروریستها باقی مانده باشند. حال ما فرض را بر صحت اخبار رسانه های غرب میگیریم ولی پرسشی که مطرح میشود این است که چرا عوامل حکومت اسلامی تا حال طرح تروریستی خود را علیه انبوه جت های مسافربری آمریکا و اروپایی عملی نساختند ولی با شروع حضور بمب افکن های روسی باید هواپیمای مسافربری آنها طعمه شود!؟

گویی تمام آدرس های تحلیلی ما را بر مسئله این خیمه شب بازی نام ها میبرد. خیمه شب بازی که باتولید اخوان المسلمین در سال ۱۹۲۹ توسط فرماندار انگلیسی بندر اسکندریه در مصر آغاز و چون به زمان بیان نمودن طرح جامع خاورمیانه میروسیم از دل آن ابتدا القاعده و بن لادن ها میرویند و بعد طالبان و ترکش های آنها. دهها نوع سازمان تروریستی اسلامی در عراق و سوریه همه به نام الله و ارتش او از زمین رویانندند. تاریخچه تولید القاعده توسط سازمان سیا و دادن مسئولیت مالی آن به اسامه بن لادن تا تاسیس طالبان جنایتکار توسط امریکا و تعلیمات پاکستان و پول عربستان به همه آشکار شده است. تمام اینها یک سرش میرسد به انجام طرح خاورمیانه بزرگ از سوی کاخ سفید و در انتهای پوسیدگی دیکتاتوربهای نخ نمای منطقه که باید جای خود را به اسلاميون تروریست دهند. که سوریه آخرین مهره این پازل بود و تاسیس داعش و Isis بریا خاتمه دادن بکار بشمار اسد و نشانندن سگ های زنجیری خود به جای او و به نام جهادیون مسلمان! این طرح با دار زدن علی بوتو در پاکستان آغاز و شبانه در پاکستان استوار ضیاالحق را به ژنرالی میروسانند درست چون سال ۱۹۵۴ و استوار سوهارتو Suharto که ژنرال شد و نیم میلیون انسان را در اندونزی قتل عام نمود (نوکر سازمان سیا). بعد به نجیب اله افغان رسیدند و طالبان را نشانندند. خمینی جنبش بزرگ و مردمی برای آزادی و دموکراسی را قبضه و بربریت خود را بنا نهاد و اربابان چشم بروی قتل عام های او بستند. که این سلسله سر دراز دارد. هم اکنون داعش را از سینجار بیرون رختند و ختم ماجرای خلافت اسلامی را کلید زدند تا از قوطی شامورتی بازی خود مترسک جنایتکار ادیگری را علم کنند نتیجه اش هم بی شک خشم نوکر توسری خورده و زنجیر پاره کردن اوست!

در حالیکه تشت تروریسم اسلامی از بام روابط بین المللی به زیر می افتد اما که در سوی مخالف جنبشی فراگیر دیده نمیشود. در حالیکه طبقه کارگر در جهان پیرامونی رشد کمی بسیار پیدا میکند ولی از تولید نیروی پیشهنگ و انقلابی آن کمتر خبری است. تولید زمینه برای جا انداختن گفتمان های ضروری مرحله کنونی از مسئولیتهای چپ انقلابی است که مادر مرحله ای زندگی میکنیم که میدانیم سرمایه داری هار امپریالیستی از هر نیروی جنایتکار علیه مردمان آزادی خواه سود میبرد تا چرخ انباشت سرمایه اش به سرعت بچرخد. مسئولیت ما اما که یکی هم سازماندهی نیروهای مقاومت علیه این روند است.

حرکت موج جدید آوارگان بی شک از نتایج سیاست تهاجم و اشغال و ویرانی کشورهای مذکور بدست مرتجعین محلی و اربابان امپریالیست آنهاست بر همین مینا من ، تقسیم پناهجویان را بین چندکشور اروپایی و امریکای شمالی ، رویه کاری ارزیابی کرده (همچون پذیرش ویتنامی ها پس از قتل عام آن مردمان) و آن را ترفندی دال بر تایید و ادامه همان سیاست ویرانگر و تهاجم میدانم.

